COORDENAÇÃO GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 32, de 14 de fevereiro de 2020

A Coordenadora Geral de Administração

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. PROPÓSITO

Designar f iscais

2. OBJETIVO

Gestor

Nome: Misael Sousa de Araujo

Matrícula SIAPE: 1559383

CPF: 076.887.887-06

Designar Fiscal Requisitante

Nome: Thiago da Fonseca Carelli

Matrícula SIAPE: 1603048

CPF: 091.032.307-08

Designar Fiscal Técnico

Nome: Bruno Bezerra Carvalho

Matrícula SIAPE: 1913135

CPF: 052.854.607-43

Portaria 32 (0060040)         SEI 25380.000159/2020-80 / pg. 1

Designar Fiscal Técnico

Nome: Luiz Fernando da Silva

Matrícula SIAPE: 1636330

CPF: 073.586.987-11

Designar Fiscal Técnico

Nome: Rodrigo das Neves Costa

Matrícula SIAPE: 1549124

CPF: 052.514.567-27

Designar Fiscal Administrat ivo

Nome: Ezequiel Valent im de Melo

Matrícula SIAPE: 0445970

CPF: 224.700.341-91

Para f iscalizar a execução das at ividades de apoio logíst ico, administrat ivo e gestão f inanceira
do projeto int itulado “Contratação de serviço de implantação de sala cofre modular
cert if icada segundo a norma ABNT NBR 15247 na Fiocruz Ceará.”.

25380.101704/2018-30

Contrato: 11/2020

Contratada: ACECO TI S.A

CNPJ: 43.209.436/0001-06

Vigência: 23/01/2020 a 20/07/2020

3.0 ORIENTAÇÕES COMPLEMENTARES

Seguir no que couber a Portaria 27/2008 - DIRAD de 07/08/2008.

4.0 VIGÊNCIA

A presente Portaria entra em vigor a part ir da sua assinatura.

No caso de Termo Adit ivo para prorrogação de prazo de vigência como prevê o Art . 57 da Lei
nº 8.666/93, esta portaria f ica prorrogada, acompanhando também as possíveis prorrogações.

Portaria 32 (0060040)         SEI 25380.000159/2020-80 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA SILVA, Coordenador(ª)
Geral de Administração, em 14/02/2020, às 15:53, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0060040 e o código CRC DA9380A1.

Referência: Processo nº 25380.000159/2020-80 SEI nº 0060040

Portaria 32 (0060040)         SEI 25380.000159/2020-80 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 32 (0060040)